



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 459 822  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GOLD AS  
Forretningsadresse: Solvang 2  
3650 TINN AUSTBYGD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aage Andre H Dahl  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.04.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		4	1 322
<b>Sum kostnader</b>		<b>4</b>	<b>1 322</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4</b>	<b>-1 322</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			11
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>11</b>
Annen rentekostnad		1 500	2 200
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 500</b>	<b>2 200</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 500</b>	<b>-2 189</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 504</b>	<b>-3 511</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 504</b>	<b>-3 511</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 504</b>	<b>-3 511</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager		93 237	93 237
Sum varer		93 237	93 237
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd		45 075	45 080
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 075	45 080
Sum omløpsmidler		138 312	138 317
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>138 312</b>	<b>138 317</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		1 555	1 555
Sum innskutt egenkapital		101 555	101 555
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		39 994	39 994
Udekket tap		390 372	388 868
Sum opptjent egenkapital		-350 378	-348 874
Sum egenkapital		-248 823	-247 319
Sum langsiktig gjeld		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Skyldige offentlige avgifter		3 295	3 295
Annen kortsiktig gjeld		383 841	382 341
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>387 136</b>	<b>385 636</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>387 136</b>	<b>385 636</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>138 313</b>	<b>138 317</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 224252

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 997 459 822  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GOLD AS  
Forretningsadresse: Solvang 2  
3650 TINN AUSTBYGD

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Aage Andre H Dahl  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.03.2022

**Revisjon**

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.04.2022



Organisasjonsnr: 997 459 822  
GOLD AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		4	1 322
<b>Sum kostnader</b>		<b>4</b>	<b>1 322</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4</b>	<b>-1 322</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			11
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>11</b>
Annen rentekostnad		1 500	2 200
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 500</b>	<b>2 200</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 500</b>	<b>-2 189</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 504</b>	<b>-3 511</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 504</b>	<b>-3 511</b>



Organisasjonsnr: 997 459 822  
GOLD AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager		93 237	93 237
Sum varer		93 237	93 237
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd		45 075	45 080
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 075	45 080
Sum omløpsmidler		138 312	138 317
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>138 312</b>	<b>138 317</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		1 555	1 555
Sum innskutt egenkapital		101 555	101 555
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		39 994	39 994
Udekket tap		390 372	388 868
Sum opptjent egenkapital		-350 378	-348 874
Sum egenkapital		-248 823	-247 319
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Skyldige offentlige avgifter</b>			
Skyldige offentlige avgifter		3 295	3 295
Annen kortsiktig gjeld		383 841	382 341
Sum kortsiktig gjeld		387 136	385 636
Sum gjeld		387 136	385 636
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>138 313</b>	<b>138 317</b>





Organisasjonsnr: 997 459 822  
GOLD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små er fulgt.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

#### Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

#### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets



Pantstillelse Beløp

**Note**

2

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
	100.00	1000.00	100.00%

**Erverv**

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

**Avhendelse**

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

**Samvirkeforetak**

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



ÅRSREGNSKAP  
GOLD AS  
2021  
Organisasjonsnummer: 997 459 822



Årsberetning 2021  
Gold AS  
Organisasjonsnummer: 997 459 822

Virksomhetsområdet til Gold AS driver med fremstilling, innkjøp og salg av varer og tjenester med lokalisering i Tinn.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har derfor ikke vært sykefravær i 2021. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Det var ingen driftsinntekter i selskapet i perioden. Årsresultatet for 2021 viser et underskudd på kr. 1 504. Styret anser ikke resultatet til å være tilfredsstillende.

Selskapets likviditetsbeholdning var på kr. 387 136 per 31.12.2021. Selskapet kan ikke nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine likvide midler. Imidlertid utgjør kr. 343 991 gjeld til selskapets aksjonærer.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 138 312 mot kr. 138 317 ved utgangen av 2020. Egenkapitalandelen per 31.12.2021 var 179.9% mot -178.8% pr 31.12.2020.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Gold AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Tinn Austbygd, 1. mars 2022

---

Aage Andre H Dahl

Daglig leder og styrets formann



## NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021

### **Regnskapsprinsipper**

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

### **Klassifisering**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

### **Varige driftsmidler og avskrivninger**

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger, som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

### **Fordringer**

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

### **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntekstføres.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskasmessige og skattemessige verdier, samt ligningmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereducerende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er ullignet og nettoført.



## Note nr. 1 – Varebeholdning

	2021	2020
Varelager	93 237	93 237
Ukuransavsetning	0	0
<b>Sum</b>	<b>93 237</b>	<b>93 237</b>

Varelageret anses som kurant og det er derfor ikke foretatt avsetning for ukurans.

## Note nr. 2 – Kundefordringer

Fordringene anses som gode og det er ikke avsatt noe til tap på krav.

## Note nr. 3 – Aksjekapital og aksjonærer

Selskapets aksjekapital består av 100 aksjer pålydende kr. 1000. Alle aksjer har like rettigheter.

<u>Aksjene eies av:</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>%-vis andel</u>
Aage Andre Håland Dahl (styreleder/daglig leder)	50	50%
Ekaterina Zolotova	50	50%
<b>Sum</b>	<b>100</b>	<b>100%</b>

## Note nr. 4 – Egenkapital

	<i>Aksjekapital</i>	<i>Overkurs</i>	<i>Annen egenkapital</i>	<i>SUM</i>
<b>2020</b>	100 000	1 555	- 348 874	- 247 319
<b>Årsresultat 2021</b>			- 1 504	
<b>Egenkapital 31/12-2021</b>	<b>100 000</b>	<b>1 555</b>	<b>- 350 378</b>	<b>- 248 824</b>

## Note nr. 5 – Annen kortsiktig gjeld

Aage Dahl	kr. 315 427
Ekaterina Zolotova	kr. 28 564



**Note nr. 6 – Skatt**

Betalbar skatt i årets skattekostnad:

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinær resultat før skatt	-1 504	-3 511
Endringer i midlertidige forskjeller	-1 137	-1 421
Permanente forskjeller	1500	2200
Grunnlag betalbar skatt	-1 141	-2 732
For mye/lite avsatt skatt tidligere år	-	-
Sum betalbar skatt ordinær resultat	-	-

---

**Note nr. 7 – Pensjonsforpliktelser**

Selskapet kommer ikke inn under lov om obligatorisk tjenstepensjon.